

Årsredovisning
för
Habo Utveckling AB
559225-2950

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Östman, Verkställande direktör
2023-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Habo Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver främst uthyrning av konsulter inom produktutveckling och prototypframtagning. Företaget erbjuder även utbildningar inom teknik och ledarskap.

Företaget har sitt säte i Habo.

Årsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	5 037	423	474
Resultat efter finansiella poster	2 353	336	435
Soliditet (%)	43,1	68,3	77,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har företaget nyanställt fyra konsulter vilket bidragit till att omsättningen ökat med mer än tio gånger så mycket i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 056	267 122	399 178
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-320 000		-320 000
Balanseras i ny räkning		267 122	-267 122	0
Årets resultat			1 302 855	1 302 855
Belopp vid årets utgång	50 000	29 178	1 302 855	1 382 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 178
årets vinst	1 302 855
	1 332 033
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 332 033
	1 332 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

5 036 619

422 809

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 036 619

422 809

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-154 329

-44 411

Övriga externa kostnader

-149 134

-41 974

Personalkostnader

-2 374 728

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-4 663

0

Summa rörelsekostnader

-2 682 854

-86 385

Rörelseresultat

2 353 765

336 424

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

59

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-983

0

Summa finansiella poster

-924

0

Resultat efter finansiella poster

2 352 841

336 424

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-709 131

0

Summa bokslutsdispositioner

-709 131

0

Resultat före skatt

1 643 710

336 424

Skatter

Skatt på årets resultat

-340 855

-69 302

Årets resultat

1 302 855

267 122

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

41 337

0

Summa materiella anläggningstillgångar

41 337

0

Summa anläggningstillgångar

41 337

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 283 606

12 675

Fordringar hos koncernföretag

0

400 000

Övriga kortfristiga fordringar

134 408

77 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

522 542

78 000

Summa kortfristiga fordringar

1 940 556

568 629

Kassa och bank

Kassa och bank

1 228 270

15 747

Summa kassa och bank

1 228 270

15 747

Summa omsättningstillgångar

3 168 826

584 376

SUMMA TILLGÅNGAR

3 210 163

584 376

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 178

82 056

Årets resultat

1 302 855

267 122

Summa fritt eget kapital

1 332 033

349 178

Summa eget kapital

1 382 033

399 178

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

929

0

Skulder till koncernföretag

704 672

0

Skatteskulder

366 083

162 430

Övriga kortfristiga skulder

650 537

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 909

22 768

Summa kortfristiga skulder

1 828 130

185 198

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 210 163

584 376

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	46 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 000	0
Årets avskrivningar	-4 663	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 663	0
Utgående redovisat värde	41 337	0

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Frank Grennman AB, 559223-3349. Koncernredovisning upprättas inte i moderbolaget med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Habo 2023-02-23
Jimmy Östman
Jimmy Östman
Verkställande direktör

Frank Dankbaar
Frank Dankbaar

Andreas Grennvall
Andreas Grennvall